PAGE
3

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БИРЮЧ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

сорок первое ЗАСЕДАНИЕ
 РЕШЕНИЕ

 Бирюч
«27» сентября  2021  года

№ 4

О внесении изменений в решение городского собрания городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 24 октября 2018 года № 1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007  года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» городское собрание городского поселения «Город Бирюч» р е ш и л о:
1. Внести дополнения в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в сети Интернет на официальном сайте городского поселения «Город Бирюч».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения «Город Бирюч».
Председатель городского собрания

городского поселения  «Город Бирюч»

В.С. Крутий

Приложение
УТВЕРЖДЕН
решением городского собрания                  городского поселения «Город Бирюч» муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости;

тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Белгородская область, Красногвардейский район, г. Бирюч, ул. 1 Мая, 12

	Земельный участок
	Земля-недвижимое имущество учреждения
	2755
	Для размещения производственных зданий и сооружений
	кв.м.